

Cenová nabídka č. 2022 / 08-03

Zadavatel:

Gymnázium a Střední odborná škola,
Rýmařov, příspěvková organizace
Sokolovská 466/34
795 01 Rýmařov
IČ: 00601331
DIČ: CZ00601331

Zhotovitel:

Bula Radek
Malá Štáhle 29
795 01 Rýmařov
IČ: 73300632
DIČ: CZ 7207044889

Vážený zákazníku.

Předkládám Vám cenovou nabídku na zhotovení víceprací při rekonstrukci učebny JS2, dle smlouvy o dílo SD 2/2022.

Cenová nabídka obsahuje:

1. Instalaci nového přívodního vedení z rozvaděče RS pro světelný okruh sborovny, včetně připojení na stávající osvětlení.
2. Instalaci nového přívodního vedení z rozvaděče RS pro zásuvkový okruh sborovny, včetně připojení na stávající zásuvky.
3. Instalaci nové zásuvky 230 V v prostorech chodby, včetně nového přívodního vedení z rozvaděče RS.
4. Instalaci zatrubkování z rozvaděče RS do podhledu v místnosti JS2.
5. Dovybavení rozvaděče RS.
6. Přeložení datového kabelu IP kamery v šatně.
7. Montáž projektoru, včetně instalace HDMI a VGA kabeláže do katedry.
8. Montáž reproduktorů, včetně instalace audio kabeláže do katedry.

Součástí cenové nabídky je soupis materiálu.

Kalkulace ceny:

Dodaný materiál.....4 642,00 Kč.
Montážní práce.....13 310,00 Kč.
Celkem bez DPH.....17 952,00 Kč.

Základ bez DPH17 952,00 Kč.
DPH 21 %..... 3 769,92 Kč.
Zaokrouhlení..... 0,08 Kč.
Celkem s DPH21 722,00 Kč.

V Malé Štáhli: 03.08.2022

Vypracoval: Bula Radek

Soupis materiálu č.2022/08-03

Název	KS/M	Cena za materiál	Celkem materiál
Kabel CYKY 3C×1,5	17	20,-	340,-
Kabel CYKY 3C×2,5	34	32,-	1 088,-
Trubka ohebná HFPP M25	5	24,-	120,-
Trubka ohebná KOPOFLEX M50	4	21,-	84,-
Krabice KPR68	2	33,-	66,-
Krabice KO125E	1	151,-	151,-
Zás. 2.-nás. 230V natočená clonky Tango B	2	173,-	346,-
Zářezová spojka UTP	2	118,-	236,-
Pomocný materiál	1	600,-	600,-
Sádra 1kg	10	12,-	120,-
Kabel HDMI – HDMI 15m.	1	425,-	425,-
Kabel AUDIO CINCH 10m.	3	149,-	447,-
Prodlužovací kabel 5x230V	1	230,-	230,-
Jistič PL-7 B10/1	1	147,-	147,-
Jistič PL-7 B16/1	2	121,-	242,-
Celkem:			4 642,-